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Naziv obvezniKa: OSNOVNA SKOLA SVETA NEDELJA
Poitanski broj : 10431

Mjesto: Sveta Nedelia
Adresa sjedi5ta: Svetonedeliska 21

Ziro-radun: HR7124030091120000552
Matidnibroj: 03102866

OIB: 54650597584
Sifra djelatnosti: 8520

BILJESKE UZ OBRAZAC PR-RAS 01.OI .2015..31.12.2015.

AOP-631

PRIHODI poslovanja ostvareni su u cijelosti i uneseni u
izvjeStajno razdoblje,a struktura im je slijedeia.
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PRIHODI IZ DRZAYNOG PRORACUNA
MZOS

IZ LUPANIJSKOG PRORAdUNA

Razinar 

-11
Razdjel: 000

RKP: 14306
Sifra ZupanijeL---J

Sifra opdine: 436

17.635.101

13.225.401

2.668.000

l .3 18.015

104.834

694.838

2.500

15.756

s.000

s27.057

za mat.troSkove

plate zapomo6nike u nastavi

kapitalno ulaganje

aktiv informatika

prihod za poseban prijevoz djece

prihod od Zupanijskog sportskog saveza

prihod za legalizacij u obj ekata
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IZ GRADSKOG PRORAdUNA Sveta Nedelja 623.225
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VLASTITI PRIHOD

HRATSKI ZAY OD ZA ZAPOSLJAVANJE

KAPITALNE DONACIJE

TEKUEE DONACIJE

OSTALI PRIHOD

9.554

35.089

7.56s

1.06s.323

17.534.474

100.627

99.611

200.238
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AOP-632

RASHODI POSLOVANJA

AOP-633

VISAK PRIHODA

AOP 635

PRENSENI VISAK PRIHODA

AOP.637 VISAK PRIHODA I PRIMITAKA
RASPOLOZIV U SLUEDEEEM RAZDOBLJU

U Svetoj Nedelji 1.2.2016.

Osoba za kontakt: Karmen Hajduk

tel: 0113336747


